

**HSV Ejendom ApS**

Eegsvej 14

6091 Bjert

**Årsrapport for perioden 19.05.2021 - 31.12.2021**

1. regnskabsår

CVR. nr. 42 39 55 60

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 27. april 2022

---

Anders Henriksen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 19.05.2021 - 31.12.2021	7
---	---

Balance pr. 31.12.2021	8
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	10
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	11
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	12
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** HSV Ejendom ApS  
Egsvej 14  
6091 Bjert

CVR-nr.: 42 39 55 60  
Stiftet: 19. maj 2021  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 19.05 - 31.12

**Direktion** Mads Saatterup  
Anders Henriksen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Arbejdernes Landsbank  
Buen 1  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af ejendomme, herunder udlejning samt hermed forbunden virksomhed efter direktionens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -163.936, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.687.124 og en egenkapital på kr. -123.936.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling for det kommende regnskabsår, der er således indgået lejeaftaler der forventes at kunne reetablere selskabets kapitalforhold.

## RESULTATOPGØRELSE

19.05.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-129.786</b>
2 Afskrivninger	-28.581
<b>Driftsresultat</b>	<b>-158.367</b>
Finansielle omkostninger	-50.679
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-209.046</b>
3 Skat af årets resultat	45.110
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-163.936</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Udbytte for regnskabsåret	0
Overført resultat	-163.936
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-163.936</b>

## BALANCE PR. 31.12.2021

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>
4 Grunde og bygninger	4.500.169
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.500.169</b>
Andre tilgodehavender	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>4.545.169</b>
Andre tilgodehavender	63.731
Selskabsskat	60.416
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>124.147</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>17.808</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>141.955</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>4.687.124</b>



## BALANCE PR. 31.12.2021

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	-163.936
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>-123.936</b>
Hensættelser til udskudt skat	15.306
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>15.306</b>
Ansvarlig lånekapital	1.821.066
5 <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.821.066</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.653
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.665.551
Anden gæld	275.484
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.974.688</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>4.795.754</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>4.687.124</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	0
Årets resultat	-163.936
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-163.936</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>-123.936</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2021

1 **Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og der kan som følge heraf være usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer, at kunne opnå fremtidige positive driftsresultater og derved reetablere egenkapitalen, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2 **Afskrivninger**

Grunde og bygninger	28.581
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>28.581</b>

3 **Skat af årets resultat**

Årets aktuelle skat	-60.416
Årets ændring i udskudt skat	15.306
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-45.110</b>

4 **Grunde og bygninger**

Tilgang 2021	4.528.750
<b>Kostpris pr. 31.12.2021</b>	<b>4.528.750</b>

Afskrivninger i 2021	28.581
<b>Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021</b>	<b>28.581</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021</b>	<b>4.500.169</b>
---	------------------

5 **Langfristede gældsforpligtelser**

Den langfristede gæld forfalder således:

Afdrag, der forfalder efter 5 år	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	1.821.066
Heraf kortfristet del	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.821.066</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

2021

6 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

7 **Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

**Eventualaktiver**

Ingen

**Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
